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PROTOKÓŁ NR XXXIII/2017 

Z SESJI RADY DZIELNICY X 

SWOSZOWICE  

7 czerwca 2017 roku 
(sala konferencyjna Rady i Zarządu Dzielnicy X ul. Inicjatywy Lokalnej 5) 

godz. 19:20–19:55 

 
Ad. 1 Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

Pan Przewodniczący Maciej Nazimek o godzinie 19:20 stwierdził quorum i otworzył obrady 

XXXIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. Na sali obrad obecnych było 15 członków 

Rady.  

Nieobecni: p. Przemysław Brożek, p. Józef Jałocha, p. Andrzej Jończyk, p. Artur Markiewicz, 

p. Marcin Szewczyk. 

Goście: mieszkanka Dzielnicy X. 

Spóźniła się 1 osoba. 

 

Ad. 2 Przedstawienie porządku obrad XXXIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zgodnie z zapisami Statutu Dzielnicy X poddał pod głosowanie wnioski 

do Rady o odstąpienie od terminu 8 dni na przedłożenie Przewodniczącemu poniższych 

projektów uchwał. 

 

Projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

Druk nr 273 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działek 

położonych u zbiegu ulic: Kolejarzy i Kąpielowej, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 274 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.329.2017.JK). 

 

Głosowanie: 14-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 

 

Projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 275 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.362.2017.JK). 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Wniosek został przyjęty. 
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Po przyjęciu ww. wniosków p. Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt porządku 

obrad z ich uwzględnieniem. 

 

Głosowanie: 16-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Porządek obrad został przyjęty w następującym kształcie: 

 

 

Porządek obrad 

XXXIII sesji  

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

7.06.2017 r. 

 

1. Otwarcie sesji (stwierdzenie quorum). 

2. Przedstawienie porządku obrad XXXIII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

3. Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

4. Projekty uchwał Rady. 

Druk nr 273 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działek 

położonych u zbiegu ulic: Kolejarzy i Kąpielowej, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

/projekt Komisji Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych/ 

Druk nr 274 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.329.2017.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

Druk nr 275 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.362.2017.JK). 

/projekt Komisji Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych/ 

5. Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

6. Oświadczenia i komunikaty.         

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 3 Przyjęcie protokołu z XXXII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice. 

Pan Przewodniczący zapytał, czy ktoś ma jakieś uwagi do protokołu z XXXII sesji Rady 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 

Nikt się nie zgłosił.  

 

Wobec braku uwag protokół z XXXII sesji Rady Dzielnicy X Swoszowice został przyjęty. 
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Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

Ad. 4 Projekty uchwał Rady. 

Pierwszy projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Infrastruktury i ds. Obiektów 

Zabytkowych. 

Druk nr 273 

w sprawie wydania opinii dotyczącej sprzedaży w drodze bezprzetargowej części działek 

położonych u zbiegu ulic: Kolejarzy i Kąpielowej, w celu poprawy warunków 

zagospodarowania nieruchomości sąsiedniej. 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Tadeuszowi Murzynowi Przewodniczącemu Komisji 

Infrastruktury i ds. Obiektów Zabytkowych. 

 

Pan Tadeusz Murzyn przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem.  

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 0-glosów wstrzymujących się.  

Uchwała nr XXXIII/268/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 274 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.329.2017.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 

 

Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXIII/269/2017 została podjęta. 

 

Kolejny projekt uchwały został przygotowany przez Komisję Bezpieczeństwa, Pomocy 

Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

Druk nr 275 

w sprawie wydania opinii dotyczącej zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego 

położonego w budynku przy ul. Borkowskiej w Krakowie na następny okres (znak 

sprawy: ML-02.7123.362.2017.JK). 

Pan Przewodniczący oddał głos p. Andrzejowi Balickiemu Przewodniczącemu Komisji 

Bezpieczeństwa, Pomocy Społecznej i ds. Osób Niepełnosprawnych. 

 

Pan Andrzej Balicki przeczytał niniejszy projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. 

 

Pan Przewodniczący otworzył dyskusję. Wobec braku chętnych do udziału w dyskusji poddał 

niniejszy projekt uchwały pod głosowanie. 
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Głosowanie: 15-głosów za, 0-głosów przeciw, 1-glos wstrzymujący się.  

Uchwała nr XXXIII/270/2017 została podjęta. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 5 Omówienie spraw bieżących – dyskusja i wolne wnioski. 

Pan Bogumił Bania poruszył kwestie związane ze sporządzanym miejscowym planem 

zagospodarowania przestrzennego „Wróblowice II”. 

 

Pani Angelika Kuczaj poinformowała obecnych o wpisie jednego z mieszkańców w mediach 

społecznościowych dot. podziału środków będących w dyspozycji Rady Dzielnicy X. 

Następnie zaproponowała obecnym radnym promowanie budżetu obywatelskiego i wymieniła 

zgłoszone projekty, które zostały odrzucone.  

 

Pani Jadwiga Szarek przedstawiła program XVI Festiwalu Artystycznego Dzielnicy X. 

 

Pan Waldemar Domański poruszył kwestię związaną z koniecznością budowy ekranów 

akustycznych wzdłuż osiedla Kliny. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie udział wzięli: 

p. Przewodniczący, p. Angelika Kuczaj. 

 

Pani Angelika Kuczaj poruszyła kwestię związaną ze zbieraniem podpisów w godzinach 

wieczornych na terenie Dzielnicy X. 

 

W dyskusji w powyższej sprawie wziął udział p. Bogumił Bania. 

 

Pan Adam Rymont zdał relację z przebiegu IV Mistrzostw Dzielnicy X w szachach, które 

odbyły się w dniu 27 maja br. Następnie poinformował obecnych, iż miał miejsce objazd 

tablic na terenie Dzielnicy X. 

 

Pan Dominik Galas poruszył kwestię związaną ze zbieraniem podpisów oraz sporządzanym 

miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego „Wróblowice II”. 

 

Następnie p. Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu. 

Ad. 6 Oświadczenia i komunikaty. 

Pan Przewodniczący zapytał się, czy ktoś chciałby zabrać głos. 

 

Mieszkanka osiedla Swoszowice poruszyła kwestię związaną z ustawieniem znaku 

drogowego na ulicy Księdza Maja. 

 

Pan Przewodniczący zakończył sesję słowami „Zamykam XXXIII sesję Rady Dzielnicy X 

Swoszowice” zwołaną na 7 czerwca 2017 r. na godz. 19.15. 

 

Koniec sesji godzina 19:55.  

 

Protokolant:                                                                 Prowadzący obrady: 

Adam Kan                Przewodniczący Rady i Zarządu 

Dzielnicy X Swoszowice 

 

      Maciej Nazimek 


